

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul unitar fara TVA	Suma lei MD, fara TVA	Termenii de executare
1	Pietriș 20/40 M400	14200000--3	tone	350	308,00	107800,00	15 zile
2	Pietriș 40/80 M400	14200000--3	tone	170	308,00	52360,00	8 zile
3	Savură	14200000--3	tone	50	230	11500,00	3 zile
	TOTAL					171660,00	26 zile calendaristice

„Nica” SRL director Abajeru Valeriu
ofertant